十日町市立学校施設使用許可申請書兼許可書

　　　　年　　月　　日

十日町市教育委員会　様

使用団体名
代　表　者　名
　十日町市立学校の施設を使用したいので、下記のとおり申請します。使用する際は、十日町市立小学校及び中学校施設等の使用条例を遵守いたします。
記

	使用する学校名
及び使用箇所名
	学　校　名

	使 用 箇 所

	使　用　の　目　的

	参集予定
人員
	　　人

	使用日時
	月　　日（　）　　時　　分　～　　　月　　日（　）　　時　　分

	警　備　の　方　法

	入場料、会費等の
金銭物品受領の有無
	有 ・ 無
	内　容

	使用責任者の住所、

職、氏名、連絡方法

（連絡先は勤務先等、日中確実に連絡が取れるところを記載してください。）
	住　　所
	〒　　　－

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　（職　　　　　　　　　　　）

	連絡方法
	連絡先　　　　TEL （　　　）　　 －
許可書送付先　FAX （　　　）　　 －
　　〃　　　　E-mail

	十日町市立小・中学校施設等の使用条例による使用料の納付
	納付する
	円
	納付しない
	該当条文

	減免の有無及び
使用料算出根拠
	減免の有無
	有　・　無
	有の場合の減免率
	使用料
	％

	照明料
	％

	使用料

　　　　円/時間　×　　　　時間　×（１ －　減免率　　　）＝　　　　　円
照明料

　　　　円/時間　×　　　　時間　×（１ －　減免率　　　）＝　　　　　円

	学校長
	上記の使用は、学校教育の実施上支障ありません。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　十 日 町 市 立　　　　　　　　学 校 長　　　　　　　　　　　印

	教育委員会
	上記の使用を　許可、不許可　します。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　十 日 町 市 教 育 委 員 会　　印

· 使用団体名・太枠内のみ記入し、学校へ１部提出する。（学校経由→教育総務課）
· 使用料の減免を受けようとする場合は、別紙「十日町市立小学校及び中学校施設等の使用料減免申請書」を添付すること。